Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «08» июля 2021 года №965
г. Карачев, Брянская обл.
О  внесении   изменений   в  муниципальную
программу     «Выполнение        полномочий

Карачевского        городского        поселения

Карачевского    муниципального        района

Брянской области  (2021-2023 годы)»
В соответствии с постановлением администрации Карачевского района  от 17 марта  2017 года  №399 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского городского поселения» (в редакции постановлений №989 от 04.06.2018г., №1225 от 11.07.2018г.; №1650 от 04.10.2018г.; №213 от 19.02.2019г.; №1146 от 31.07.2019г.; №1515 от 01.10.2019г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу "Выполнение полномочий Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2021–2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карачевского района от 30.12.2020 года №1837 «Об утверждении муниципальной программы "Выполнение полномочий Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2021–2023 годы» (в редакции постановления №283 от 03.03.2021г., №478 от 14.04.2021г.) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы "Выполнение полномочий Карачевского городского поселения" (2021–2023 годы)

строки
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы  – 332 200 724,82 рубля в том числе:

2021г – 114 753 742,12  (в том числе областной бюджет – 36 936 949,74 рублей)

2022г – 121 648 997,91 (в том числе областной бюджет -43 833 481,52 рублей)

2023г – 95 797 984,79 (в том числе областной бюджет -18 853 648,55 рублей)

изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы  – 333 536 783,45 рубля в том числе:

2021г – 116 089 800,75  (в том числе областной бюджет – 37 839 449,74 рублей)

2022г – 121 648 997,91 (в том числе областной бюджет -43 833 481,52 рублей)

2023г – 95 797 984,79 (в том числе областной бюджет -18 853 648,55 рублей)

   1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 333 536 783,45 рублей, в том числе:

2021 год – 116 089 800,75 рублей;

2022 год – 121 648 997,91 рублей;

2023 год –  95 797 984,79 рублей»
1.3 В разделе 7 «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» приложение №1 «Сведения о  показателях (индикаторах) муниципальной программы по годам ее реализации»  показатель

Задача муниципальной программы - Обеспечение реализации полномочий в сфере жилищно-коммунального  хозяйства,  организация благоустройства
дополнить строкой:
	№

п/п
	Наименование (описание)
показателей (индикаторов)

	Факт 2018 года
	Факт 2019 года
	2020 год (оценка)
	2021 год
	2022 год
	2023год

	8
	Доля реализованных до конца текущего финансового года проектов инициативного бюджетирования, предусмотренных соглашениями
	%

	100

   1.4. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
    2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Карачевского района в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Карачевского района В.А.Трошину.
Глава администрации
Карачевского района                                                                  Л.В.Лужецкая
Юрисконсульт
Исполнитель В.А.Трошина
тел.2-33-32